檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：何淑瑜

聯絡電話：(02)27712171#1603

電子信箱：julian@ntut.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年1月18日

發文字號：北科大人字第1050800055號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A095N0000Q10508000550-1.pdf)

主旨：本校辦理「教師以教學研究及技術或實務研發成果送審升

等經驗觀摩研習會」，敬邀貴校教職員踴躍報名參加，並

請惠予公告，請查照。

說明：

一、依據教育部推動教師多元升等制度計畫辦理。

二、研習訊息如下：

(一)研習時間：105年1月27日(三)上午10:00至下午4:00。

(二)研習地點：臺北科技大學共同科館演講廳。

(三)報名方式：請自即日起至105年1月25日(一)止上網報名

，報名網址：http://per.ntut.edu.tw/files/87-1012

-1393.php 。

(四)全程參與者核發5小時研習證明，敬請惠予貴校參與人

員公(差)假。

(五)研習會聯絡人：本校人事室何淑瑜組長，電話02-27712

171轉1603。

三、檢附議程表及校園導覽圖各1份。

正本：公私立大專校院、本校機電學院、電資學院、工程學院、管理學院、設計學院、

人文與社會科學學院、機械工程系、機電整合研究所、製造科技研究所、自動化

5

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

科技研究所、車輛工程系、能源與冷凍空調工程系、電子工程系、電機工程系、

資訊工程系、光電工程系、材料科學與工程研究所、材料及資源工程系、分子科

學與工程系、土木工程系、化學工程與生物科技系、環境工程與管理研究所、資

源工程研究所、資訊與財金管理系、工業工程與管理系、經營管理系、互動設計

系、工業設計系、建築系、技術及職業教育研究所、智慧財產權研究所、應用英

文系、文化事業發展系、通識教育中心、體育室、師資培育中心

副本：本校人事室 2016-01-18
11:21:06